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OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH

Manbunky, 50m batTtepdinsii

IIEPBEHCTBO ITPOO «DEJIEPAITUSA ITABAHUS ITIEH3EHCKOM OBJIACTH»
CPEJIU PAMOHOB ITEH3EHCKOM OBJIACTH C IUIABATEJIbHBIMUA BACCEMHAMMU

30.04.2022 1.

2011 n monoxe
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 3

1 MATBEEB Hukonalii

2 COKO/J10B PomaH

3 POrAHOB ApceHwii

4 TPETYEHKO Apocnas
5 30TKNH 3axap

6 HABOWYEHKO ne6
7 PbINAKWMH Tumodpeii
8 AEMWH OmuTpuii

3annbiB 2 n3 3

1 YEPEHOK Kupwnnn

2 XAPYEBHWMH Hukuta
3 FTAHVH ApTtem

4 ENKNH MaTtBei

5 KAMEHCKWW VsaH
6 KOPOTKOB ApceHuii
7 ABPYMAH Banepuii

3annbiB 313 3

3 POM'AHOB Hukuta
4 CIMNPVH Bnagnmup
5 BJIACOB Apocnas

r.p.

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012

2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012

2012
2012
2011

Kny6

HWXHeTOMOBCKWiA paioH
BeccoHoBCKui paiioH

Hukonbckuid paiioH

Hukonbckuid paiioH

BeccoHoBCKuiA paiioH

MeH3eHcUiA paiioH (JIMYHKKN)
HWXHENOMOBCKIWIA panoH (JIMYHMKM)
HWXHeNoOMOBCKWiA painoH

Mayenmckunii panoH (INYHKKK)
HvkonbCcKkuin paioH
MeH3eHCcuiA panoH (IMYHKKN)
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKK)
MeH3eHcuii paiioH (JIMYHKKK)
BawmakoBckuii paiioH
MeH3eHcUiA paiioH (JIMYHKKN)

Mavenmckuin paoH
BallmakoBCKuin panoH
MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKK)

3asB0oYHOE BpemMs

39.00
38.70
36.00
34.00
35.90
37.00
39.00
39.00

55.00
50.00
40.00
39.90
40.00
42.00
52.00

1:05.00
56.00
56.00

30 anpena 2022 .
r.lNexsa

SNEKTPOHHAs CUCTeMa PerucTpauny BpemMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceitH ®OK "OenbthunH"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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